subcritical applications
subkritische anwendungen
applications sous-critiques
50 Hz // KP-120-6
CO2 // semi-hermetic
reciprocating compressors
CO2 // halbhermetische hubkolbenverdichter
CO2 // Compresseurs hermÉtiques accessibles à piston

se référant à une surchauffe du gaz
d’aspriation de 20 K
Erläuterung der Typenbezeichnung
Beispiel
Explanation of model designation
Example
Explication de la désignation des types
Exemple
4 D S L – 10 K –  40S
Chiffre-indice pour le nombre de cylindres
4 D S L – 10 K –  40S
Codification pour alésage x course
4 D S L – 10 K –  40S
Codification pour applications CO2
sous-critiques
4 D S L – 10 K –  40S
Codification pour réfrigération à basses
températures
4 D S L – 10 K –  40S
Code pour taille de moteur
4 D S L – 10 K –  40S
Codification pour charge d’huile
K = BSE60K/BSE85K
Z = BSG68K
4 D S L – 10 K – 40S
Code de moteur (voir KT-410)
4 D S L – 10 K –  40S
Kennziffer für Zylinderzahl
4 D S L – 10 K –  40S
Kennbuchstabe für Bohrung x Hub
4 D S L – 10 K –  40S
Kennbuchstabe für subkritische
CO2-Anwendungen
4 D S L – 10 K –  40S
Kennbuchstabe für Tiefkühlung
4 D S L – 10 K –  40S
Kennziffer für Motorgröße
4 D S L – 10 K –  40S
Kennbuchstabe für Ölfüllung
K = BSE60K/BSE85K
Z = BSG68K
4 D S L – 10 K – 40S
Motorkennung (siehe KT-410)
4 D S L – 10 K –  40S
Index for number of cylinders
4 D S L – 10 K –  40S
Identification letter for bore x stroke
4 D S L – 10 K –  40S
Identification letter for subcritical
CO2 application
4 D S L – 10 K –  40S
Identification letter for low temperature
application
4 D S L – 10 K –  40S
Code for motor size
4 D S L – 10 K –  40S
Identification for oil charge
K = BSE60K/BSE85K
Z = BSG68K
4 D S L – 10 K – 40S
Motor code (see KT-410)
to	 Verdampfungstemperatur (°C)
tc	 Verflüssigungstemperatur (°C)
∆toh	 Sauggasüberhitzung (K)
to	 Evaporating temperature (°C)
tc	 Condensing temperature (°C)
∆toh	 Suction gas superheat (K)
to	 Température d’évaporation (°C)
tc	 Température de condensation (°C)
∆toh	 Surchauffe du gaz d’aspiration (K)
Charge d’huile:
BSE60K: pour applications standard et
recommandé pour systèmes en cascade
BSE85K: nécessaire pour systèmes en
booster
BSG68K: optionnel pour systèmes en
booster
! 	 Ne pas mélanger BSG68K avec
BSE85K et/ou BSE60K !
Ölfüllung:
BSE60K: für Standardanwendungen
und empfohlen für Kaskadensysteme
BSE85K: erforderlich für Booster
systeme
BSG68K: optional für Boostersysteme
! 	 BSG68K nicht mit BSE85K und/
oder BSE60K mischen!
Oil charge:
BSE60K: for standard applications and
recommended for cascade systems
BSE85K: necessary for booster
systems